PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Gabinete do Prefeito

OF. CM. Nº 352/2023
(Controle nº 443/2023)

Mogi Mirim, 10 de maio de 2 023.

Ao Ilmo. Sr.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Ref. Indicação nº 265/2023

Senhor Vereador,

Faço-me presente, desta feita, junto a Vossa

Senhoria, reportando-me à Indicação acima evidenciada, encaminhando-lhe a

resposta da Secretaria de Serviços Municipais, -conforme documento que segue

acostado ao presente ofício.

subscrevo-me cordialmente.

MAURORNUNES JÚNIOR

Chefenéao

Secretaria de Serviços Municipais MOGI MIRIM38052712-38041384 ssCOPANÇRSDE PESÇO,
Fis:06

Mogi Mirim, 28 de abril de 2023.

Ao Gabinete do Prefeito

ControleNº; 443/2023 -

Documento:IndicaçãoNº g2st(2023

Data: 20/04/2023

Assunto: Limpeza e roçagem do mato da área verde pertencente ao município, localizado na
Rua GabrielAntônio Pilla,Jd. Floresta.

Saudamos cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que informamos ao Nobre Vereador, que

sua solicitaçãofoi inserida na programaçãodesta secretaria e será atendida dentro das possibilidades.

Sem mais para o momento.

Cordialmente,
ErnaniLiizDonaiti Gragnanelio

Secretário

Secretária de ServiçosMunicipais

Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 - Nova Mogi